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13600 CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS DE MALLORCA 18.921.938,73

1 15.206.507,11DESPESES DE PERSONAL

10 12000 SOUS DEL GRUP A1 CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS MALLORCA 45.366,7813600

10 12001 SOUS DEL GRUP A2 CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS MALLORCA 93.083,5513600

10 12003 SOUS DEL GRUP C1 CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS MALLORCA 101.846,6013600

10 12004 SOUS DEL GRUP C2 CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS MALLORCA 2.070.289,9713600

10 12006 TRIENNIS CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS MALLORCA 375.871,3013600

10 12100 COMPLEMENT DESTINACIÓ CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS MALLORCA 1.349.425,4213600

10 12101 COMPLEMENT ESPECIFIC CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS MALLORCA 5.223.038,0213600

10 12103 ALTRES COMPLEMENTS CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS MALLORCA 690.051,7013600

10 13001 HORES EXTRAORDINÀRIES CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS DE MCA 500,0013600

10 14300 RETRIBUCIONS FUNC.INTERINS(FIT/FIP) CENTRAL COMANDAMENT BOMB 140.353,8013600

10 15000 PRODUCTIVITAT CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS DE MALLORCA 876.349,6813600

10 15100 GRATIFICACIONS CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS DE MALLORCA 214.985,8713600

10 16000 SEGURETAT SOCIAL CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS DE MALLORCA 3.817.861,7413600

10 16200 FORM. I PERFECC. DEL PERSONAL CENTRAL COMAND. BOMB. DE MCA 9.024,0013600

65 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT CENTRAL COMAND.BOMBERS 1.410,0013600

10 16204 ACCIÓ SOCIAL CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS DE MALLORCA 17.102,9213600

10 16205 ASSEGURANCES PERSONAL CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS DE MCA 18.000,0013600

10 16400 COMPLEMENT FAMILIAR CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS DE MALLORCA 161.945,7613600

2 2.058.128,95DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

65 20200 LLOGUER IMMOBLES CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 18.000,0013600

65 20300 LLOGUER MAQUINARIA, INSTALACIONS I UTILLATJE 9.000,0013600

65 20400 LLOGUER ELEMENTS TRANSPORT CENTRAL COMAND. BOMBERS  MALLORCA 78.134,2813600

65 21200 CONSERVACIÓ IMMOBLES CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 40.000,0013600

65 21300 CONSERVACIÓ MAQUINARIA CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 207.000,0013600

65 21400 CONSERVACIÓ VEHICLES CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 206.027,3013600
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65 21500 CONSERVACIÓ MOBILIARI CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 5.000,0013600

10 21600 CONSERVACIÓ EQUIPS INFORMÀTICS C.C. BOMBERS DE MALLORCA 5.086,3413600

65 22000 MATERIAL OFICINA CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 10.000,0013600

65 22001 PREMSA I LLIBRES CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 3.500,0013600

65 22002 MATERIAL INFORMÀTIC NO INV. CENTRAL COMAND. BOMBERS MALLORCA 4.000,0013600

65 22004 CÒPIES I FOTOCOPIES BOMBERS DE MALLORCA 8.000,0013600

65 22100 ENERGIA ELÈCTRICA CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 70.000,0013600

65 22101 AIGUA CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 6.000,0013600

65 22102 GAS CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS DE MALLORCA 10.000,0013600

65 22103 COMBUSTIBLE  CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS DE MALLORCA 140.000,0013600

65 22104 VESTUARI PERSONAL CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 16.946,4313600

65 22106 PRODUCTES FARMACEUTICS I MAT.SANITARI BOMBERS DE MALLORCA 3.000,0013600

65 22110 PRODUCTES NETEJA CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 11.500,0013600

65 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 6.000,0013600

10 22200 TELÈFONS CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS DE MCA. 66.782,8813600

65 22201 COMUNICACIONS POSTALS CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 4.500,0013600

65 22205 COMUNICACIONS RADIO CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 173.751,7213600

10 22400 ASSEGURANCES VEHICLES CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS DE MALLORC 27.000,0013600

10 22402 ASSEGURANCES ACCIDENTS C. C. BOMBERS DE MALLORCA 20.000,0013600

10 22407 ASSEGURANCES GENÈRIQUES CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS MALLORCA 500,0013600

10 22410 ASSEGURANCES EDIFICIS C.C. BOMBERS DE MALLORCA 2.000,0013600

65 22500 TRIBUTS ESTATALS CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 500,0013600

65 22501 TRIBUTS AUTONOMICS  CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 1.500,0013600

65 22502 TRIBUTS  LOCALS CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS DE MAL 16.000,0013600

65 22603 PUBLICACIONS DIARIS OFICIALS BOMBERS DE MALLORCA 3.000,0013600

65 22606 REUNIONS, CONF. I CURSETS CENTRAL COMAND. BOMBERS MALLORCA 15.000,0013600

65 22609 ACTIVITATS CULTURALS CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 18.000,0013600
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65 22699 ALTRES DESPESES CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 50.000,0013600

10 22700 SERVEIS NETEJA C.C. BOMBERS DE MALLORCA 260.000,0013600

65 22703 SERVEIS MANTENIMENT C.C. BOMBERS DE MALLORCA 64.400,0013600

65 22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS CENTRAL COMAND. BOMBERS MALLORCA 50.000,0013600

65 22799 ALTRES TREBALLS REALITZATS P/ALTRES EMPRESES BOMBERS 400.000,0013600

65 23000 TRANSPORTS CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS 3.000,0013600

65 23020 DIETES PERSONAL NO DIRECTIU CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLO 3.000,0013600

65 23120 LOCOMOCIÓ NO DIRECTIU CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 5.000,0013600

65 23320 ALTRES INDEMNITZACIONS PERSONAL NO DIREC TIU BOMBERS MALLORC 1.000,0013600

65 24000 PUBLICACIONS CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 16.000,0013600

4 300.000,00TRANSFERÈNCIES CORRENTS

65 46201 CONVENI COL·LABORACIÓ AJUNTAMENT DE PALMA 300.000,0013600

6 1.357.302,67INVERSIONS REALS

65 62300 NOVA INVERSIÓ MAQUINÀRIA CENTRAL COMAND. BOMBERS DE MALLORCA 600.000,0013600

65 62400 INV. ELEMENTS TRANSPORT C.C. BOMBERS DE MALLORCA 708.202,6713600

65 62500 NOVA INVERSIÓ MOBILIARI C.C.BOMBERS MALLORCA 40.000,0013600

10 62600 EQUIPS INFORMÀTICS CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS DE MALLORCA 8.000,0013600

10 63200 OBRES REPOSICIÓ BOMBERS DE MALLORCA 100,0013600

65 64000 INVERSIONS INMATERIALS CENTRAL COMANDAMENT BOMBERS 1.000,0013600

18.921.938,7313600Total Programa . . .
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17226 SERVEI DE CAÇA 1.346.559,39

1 927.759,39DESPESES DE PERSONAL

10 12000 SOUS DEL GRUP A1 SERVEI DE CAÇA 60.489,0417226

10 12001 SOUS DEL GRUP A2 SERVEI DE CAÇA 13.297,6517226

10 12003 SOUS DEL GRUP C1 SERVEI DE CAÇA 40.738,6417226

10 12004 SOUS DEL GRUP C2 SERVEI DE CAÇA 60.428,2717226

10 12006 TRIENNIS SERVEI DE CAÇA 20.501,7617226

10 12100 COMPLEMENT DESTINACIÓ SERVEI DE CAÇA 105.083,4417226

10 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC SERVEI DE CAÇA 221.420,6317226

10 12103 ALTRES COMPLEMENTS SERVEI DE CAÇA 34.769,7817226

10 13100 PERSONAL LABORAL TEMPORAL SERVEI DE CAÇA 86.354,2917226

10 14300 RETRIBUCIOUNS FUNCIONARIS INTERINS(FIT/FIP) SERVEI DE CAÇA 35.956,0517226

10 15000 PRODUCTIVITAT SERVEI DE CAÇA 26.934,4817226

10 16000 SEGURETAT SOCIAL SERVEI DE CAÇA 208.991,6017226

10 16200 FORM. I PERFECC. DEL PERSONAL SERVEI DE CAÇA 640,0017226

65 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT PERSONAL SERVEI DE CAÇA 1.030,0017226

10 16204 ACCIÓ SOCIAL SERVEI DE CAÇA 462,0017226

10 16400 COMPLEMENT FAMILIAR SERVEI DE CAÇA 10.661,7617226

2 195.800,00DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

65 20000 LLOGUER TERRENYS I BENS NATURALS SERVEI DE CAÇA 30.000,0017226

65 20300 LLOGUER MAQUINARIA, INSTAL"LACIONS I UTILLATGE SERVEI CAÇA 500,0017226

65 20400 LLOGUER ELEMENTS TRANSPORT SERVEI CAÇA 4.000,0017226

65 21200 CONSERVACIÓ IMMOBLES SERVEI DE CAÇA 1.000,0017226

65 21300 CONSERVACIÓ MAQUINÀRIA SERVEI DE CAÇA 2.000,0017226

65 21400 CONSERVACIÓ VEHICLES SERVEI DE CAÇA 10.000,0017226

65 22000 MATERIAL OFICINA SERVEI DE CAÇA 5.000,0017226

65 22001 PREMSA I LLIBRES SERVEI DE CAÇA 500,0017226



 2018  PRESUPUESTO DE GASTOS

PRESUPUESTO: CONS - PRESSUPOST CONSELL INSULAR DE MALLORCA

Consell de Mallorca

Pág. 125

GASTOS: CLASIFICACIÓN ECONÓMICA

Programa Económica

Créditos Iniciales

Orgánica

DENOMINACIÓN DE LAS APLICACIONES

--- Clasificación ---

65 22002 MAT.INFORMÀTIC NO INVENTARIABLE SERVEI DE CAÇA 1.000,0017226

65 22004 FOTOCOPIES SERVEI DE CAÇA 2.000,0017226

65 22103 COMBUSTIBLE SERVEI DE CAÇA 35.000,0017226

65 22104 VESTUARI PERSONAL SERVEI DE CAÇA 6.000,0017226

65 22199 ALTRES SUBMINISTRAMENTS SERVEI DE CAÇA 1.000,0017226

65 22201 COMUNICACIONS POSTALS SERVEI DE CAÇA 2.500,0017226

65 22502 TRIBUTS LOCALS SERVEI DE CAÇA 3.000,0017226

65 22602 PUBLICITAT I PROPAGANDA SERVEI DE CAÇA 1.800,0017226

65 22603 ANUNCIS DIARIS OFICIALS SERVEI CAÇA 500,0017226

65 22606 REUNIONS, CONFERÈNCIES, CURSETS SERVEI DE CAÇA 15.000,0017226

65 22609 ACTIVITATS CULTURALS I ESPORTIVES SERVEI DE CAÇA 5.000,0017226

65 22614 PUBLICACIONS SERVEI DE CAÇA 13.000,0017226

65 22699 ALTRES DESPESES SERVEI DE CAÇA 18.000,0017226

65 22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS SERVEI DE CAÇA 30.000,0017226

65 23020 DIETES PERSONAL NO DIRECTIU SERVEI DE CAÇA 2.500,0017226

65 23120 LOCOMOCIÓ PERSONAL NO DIRECTIU SERVEI DE CAÇA 3.500,0017226

65 23300 ALTRES INDEMNITZACIONS SERVEI DE CAÇA 3.000,0017226

4 185.000,00TRANSFERÈNCIES CORRENTS

65 48900 SUBVENCIONS  SERVEI DE CAÇA PER DESPESES CORRENTS 135.000,0017226

65 48901 SUB.FED.BALEAR CAÇA (FOMENT ESP.CINEGÈTIQUES)2017 50.000,0017226

6 3.000,00INVERSIONS REALS

65 62300 MAQUINÀRIA, INSTAL. TÈCNIQUES I UTILLATGE SERVEI DE CAÇA 3.000,0017226

7 35.000,00TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL.

65 78900 SUBVENCIONS SERVEI DE CAÇA PER INVERSIÓ 35.000,0017226

1.346.559,3917226Total Programa . . .
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33410 SERVEI DE JOVENTUT 400.300,00

2 96.300,00DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

65 20400 LLOGUER VEHICLES SERVEI JOVENTUT 7.000,0033410

65 21400 CONSERVACIÓ VEHICLES SERVEI DE JOVENTUT 1.000,0033410

65 22000 MATERIAL D'OFICINA SERVEI DE JOVENTUT 8.000,0033410

65 22001 PREMSA I LLIBRES SERVEI DE JOVENTUT 2.000,0033410

65 22103 COMBUSTIBLES SERVEI DE JOVENTUT 3.000,0033410

65 22201 COMUNICACIONS POSTALS DE JOVENTUT 6.000,0033410

10 22402 ASSEGURANCES ACCIDENTS SERVEI JOVENTUT 300,0033410

65 22602 PUBLICITAT I PROPAGANDA SERVEI DE JOVENTUT 10.000,0033410

65 22606 REUNIONS I CONFERENCIES SERVEI DE JOVENTUT 15.000,0033410

65 22609 ACTIVITATS CULTURALS SERVEI DE JOVENTUT 15.000,0033410

65 22699 ALTRES DESPESES SERVEI DE JOVENTUT 4.000,0033410

65 22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS SERVEI DE JOVENTUT 19.000,0033410

65 23020 DIETES PERSONAL NO DIRECTIU SERVEI DE JOVENTUT 3.000,0033410

65 23120 LOCOMOCIÓ PERSONAL NO DIRECTIU SERVEI DE JOVENTUT 3.000,0033410

4 249.000,00TRANSFERÈNCIES CORRENTS

65 46200 ALTRES TRANSFERÈNCIES AJUNTAMENTS SERVEI JOVENTUT 191.000,0033410

65 48900 ALTRES TRANSFERÈNCIES SERVEI DE JOVENTUT 58.000,0033410

6 5.000,00INVERSIONS REALS

65 62500 NOVA INVERSIÓ MOBILIARI SERVEI DE JOVENTUT 5.000,0033410

7 50.000,00TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL.

65 78900 A ASSOCIACIONS: TRANSFERÈNCIES CAPITAL SERVEI DE JOVENTUT 50.000,0033410

400.300,0033410Total Programa . . .
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34150 INSTITUT DE L'ESPORT HÍPIC DE MALLORCA 3.390.000,00

4 2.400.000,00TRANSFERÈNCIES CORRENTS

65 41000 APORTACIÓ A L'INSTITUT DE L'ESPORT HÍPIC DE MALLORCA 2.400.000,0034150

7 990.000,00TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL.

65 71000 APORTACIÓ A L'INSTITUT DE L'ESPORT  HÍPIC DE MALLORCA 990.000,0034150

3.390.000,0034150Total Programa . . .
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49175 CONSORCI TIC MALLORCA 2.021.189,91

4 1.761.633,51TRANSFERÈNCIES CORRENTS

65 46700 APORTACIÓ CORRENT C ONSORCI TIC MALLORCA 1.761.633,5149175

7 259.556,40TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL.

65 76700 APORTACIÓ CAPITAL CONSORCI TIC MALLORCA 259.556,4049175

2.021.189,9149175Total Programa . . .
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91209 ÒRGANS GOVERN DESENVOLUPAMENT LOCAL 352.972,68

1 334.472,68DESPESES DE PERSONAL

10 10000 RETRIBUCIONS BÀSIQUES ÒRGANS GOVERN DESENVOLUPAMENT LOCAL 59.081,5391209

10 10100 RETRIBUCIONS PERSONAL DIREC ÒRG. GOVERN DESENVOLUPAMENT LOCA 203.593,2091209

10 16000 SEGURETAT SOCIAL ÒRGANS GOVERNDESENVOLUPAMENT LOCAL 71.797,9591209

2 18.500,00DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

65 22601 PROTOCOL I REPRESENTACIÓ O.G. DESENVOLUPAMENT LOCAL 7.500,0091209

65 23000 DIETES DELS ÒRGANS GOVERN DESENVOLUPAMENT LOCAL 800,0091209

65 23010 DIETES PERSONAL DIRECTIU DESENVOLUPAMENT LOCAL 4.200,0091209

65 23100 LOCOMOCIÓ ÒRGANS GOVERN DESENVOLUPAMENT LOCAL 1.000,0091209

65 23110 LOCOMOCIÓ PERSONAL DIRECTIU DESENVOLUPAMENT LOCAL 5.000,0091209

352.972,6891209Total Programa . . .
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92009 DESENVOLUPAMENT LOCAL 72.054,79

2 72.054,79DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

00 22602 PUBLICITAT I PROPAGANDA DESENVOLUPAMENT LOCAL 72.054,7992009

72.054,7992009Total Programa . . .
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92250 FEDERACIÓ ENTITATS LOCALS ILLES BALEARS 12.000,00

4 12.000,00TRANSFERÈNCIES CORRENTS

65 48900 APORTACIÓ FEDERACIÓ ENTITATS LOCALS I.B. 12.000,0092250

12.000,0092250Total Programa . . .
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92280 FEDERACIO ESPANYOLA DE MUNICIPIS I PROVINCIES 50.000,00

4 50.000,00TRANSFERÈNCIES CORRENTS

65 48900 APORTACIÓ  FEDERACIÓ ESPANYOLA DE MUNICIPIS I PROVINCIES 50.000,0092280

50.000,0092280Total Programa . . .
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94300 PLA D'OBRES I SERVEIS 36.000,00

2 35.000,00DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

65 22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS PLA D'OBRES I SERVEIS 35.000,0094300

7 1.000,00TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL.

65 76200 ACATACIO SENTENCIES OBRES I INVERSIONS COOP.I ADM. LOCAL 1.000,0094300

36.000,0094300Total Programa . . .
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94310 COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 19.294.610,99

1 1.352.623,59DESPESES DE PERSONAL

10 12000 SOUS DEL GRUP A1 COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 190.333,3294310

10 12001 SOUS DEL GRUP A2 COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 39.892,9594310

10 12002 SOUS DEL GRUP B COOPERACIO I ADM LOCAL 11.857,0894310

10 12003 SOUS DEL GRUP C1 COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 20.369,3294310

10 12004 SOUS DEL GRUP C2 COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 41.436,5394310

10 12006 TRIENNIS COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 56.458,9894310

10 12100 COMPLEMENT DE DESTINACIÓ COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 185.833,4594310

10 12101 COMPLEMENT ESPECÍFIC COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 315.734,9794310

10 12103 ALTRES COMPLEMENTS COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 104.773,7294310

10 14300 RETRIBUCIONS FUNCIONARIS INTERINS(FIT/FIP)COOPERACIO I ADM.L 69.832,8394310

10 15000 PRODUCTIVITAT COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 21.041,4394310

10 15100 GRATIFICACIONS COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 2.164,7994310

10 16000 SEGURETAT SOCIAL COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 279.896,9894310

10 16200 FORM. I PERFECC. PERS. COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 864,0094310

65 16200 FORMACIÓ I PERFECCIONAMENT COOPERACIÓ I ADM.LOCAL 2.380,0094310

10 16204 ACCIÓ SOCIAL COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 513,0094310

10 16400 COMPLEMENT FAMILIAR COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 9.240,2494310

2 198.487,40DESPESES CORRENTS EN BÉNS I SERVEIS

65 20400 LLOGUER ELEMENTS DE TRANSPORT DESENVOLUPAMENT LOCAL 800,0094310

65 21300 CONSERVACIÓ MAQUINÀRIA COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 2.500,0094310

65 21400 CONSERVACIÓ VEHICLES COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 4.000,0094310

10 21600 CONSERVACIÓ EQUIPS INFORMÀTICS COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ L 6.100,1994310

65 22000 MATERIAL D'OFICINA COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 6.000,0094310

65 22001 PREMSA I LLIBRES COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 18.000,0094310

65 22004 CÒPIES I FOTOCÒPIES COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 7.000,0094310
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65 22103 COMBUSTIBLE COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 12.500,0094310

65 22104 VESTUARI PERSONAL COOPERACIÓ I ADM. LOCAL 1.000,0094310

10 22200 TELÈFON COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 29.287,2194310

65 22201 COMUNICACIONS POSTALS COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 11.000,0094310

10 22400 ASSEGURANCES VEHICLES COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 2.000,0094310

10 22402 ASSEGURANCES ACCIDENTS COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 300,0094310

10 22405 ASSEGURANCES RESPONSABILITAT CIVIL COOPERACIÓ LOCAL 2.000,0094310

10 22407 ASSEGURANCES GENÈRIQUES COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 500,0094310

65 22502 TRIBUTS D'ENTITATS LOCALS COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 1.500,0094310

65 22602 PUBLICITAT I PROPAGANDA COOPERACIÓ I ADM. LOCAL 500,0094310

65 22603 ANUNCIS DIARIS OFICIALS COOPERACIÓ LOCAL 500,0094310

65 22606 REUNIONS, CONFER. I CURSETS COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 10.000,0094310

65 22699 ALTRES DESPESES DIVERSES COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 6.000,0094310

65 22706 ESTUDIS I TREBALLS TÈCNICS COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 20.000,0094310

65 22800 PUBLICACIONS I COMUNICACIO FORMAT DIGITAL  COOPERACIÓ I ADM 1.200,0094310

65 23020 DIETES PERSONAL NO DIRECTIU COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 2.000,0094310

65 23120 LOCOMOCIÓ PERSONAL NO DIRECTIU COOPERACIÓ I ADM. LOCAL 800,0094310

65 23300 ALTRES INDEMNITZACIONS  COOP.LOCAL 50.000,0094310

65 24000 DESPESES EDICIÓ I DISTRIBUCIÓ COOPERACIÓ I ADM.LOCAL 3.000,0094310

3 2.000,00DESPESES FINANCERES

65 35200 INTERESSOS DEMORA COOPERACIÓ I ADM.LOCAL 2.000,0094310

4 2.230.500,00TRANSFERÈNCIES CORRENTS

65 46200 SUBVENCIONS A  AJUNTAMENTS PER DESPESES CORRENTS COOP.I ADM. 1.500.000,0094310

65 46201 A AJUNTAMENTS.: SUBVENCIÓ P/DESPESES CORRENTS 2016 5.000,0094310

65 46202 A AJUNTAMENTS: PLÀ ESPECIAL PAESC 600.000,0094310

65 48901  ASSOCIACIÓ ARC LLATÍ 5.500,0094310

65 48902 TRANSFERÈNCIA A ASSOCIACIÓ MALLORCA RURAL 20167COOP. I ADM.L 120.000,0094310
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6 36.000,00INVERSIONS REALS

65 62300 NOVA INVERSIO MAQUINARIA COOPERACIO I ADM.LOCAL 4.000,0094310

65 62500 NOVA INVERSIÓ MOBILIARI COOPERACIÓ I ADM. LOCAL 2.000,0094310

10 62600 EQUIPS INFORMÀTICS COOPERACIÓ I ADMINISTRACIÓ LOCAL 10.000,0094310

10 64100 APLICACIONS INFORMATIQUES COOPERACIÓ I ADM. LOCAL 20.000,0094310

7 15.475.000,00TRANSFERÈNCIES DE CAPITAL.

65 76201 SUBVENCIONS AJUNTAMENTS PER AJUDES INV. INST. HIDRANTS COOP. 375.000,0094310

65 76202 PLA ESPECIAL SUBVENCIONS P/INVERSIONS A AJUNTAMENTS 14.000.000,0094310

65 76204 PLA ESPECIAL SUBVENCIONS A AJUNTAMENTS P/INV.VEHICLES ELECTR 1.100.000,0094310

19.294.610,9994310Total Programa . . .

TOTAL 45.897.626,49


